Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Cânipus Guarapuava

Portaria n°. 076, de 24 de maio de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS GUARAPUAVA da' UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL do PARANÁ, considerando a Portaria da Reitoria da UTFPR n°
0004, de 03 de janeiro de 2011;

considerando a Portaria n° 1058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da
UTFPR;

considerando as informações apresentadas à Direção-Geral do Câmpus
Guarapuava da UTFPR através do Memo. 007/2016, DIRGRAD, de 04 de março de 2.016;

considerando o Regulamento Disciplinar do Corpo Discente da UTFPR;

RESOLVE

designar os servidores MARCELA MAIER FARIAS, ocupante do cargo efetivo de

Professor do Magistério Superior, Matrícula SIAPE n° 2189845, GÉSSIKA KATALYNE

BILCATI, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, Matrícula

SIAPE n° 2215483 e PETRÔNIO RODRIGO MELLO MONTEZUMA, ocupante do cargo

efetivo de Professor do Magistério Superior, Matrícula SIAPE n° 1485966, para, sob

a presidência da primeira, comporem a Comissão de Sindicância, visando à

apuração de eventuais responsabilidades disciplinares descritas no Processo n°

23064.002691.2016.11, bem como proceder ao exame dos atos e fatos conexos

que emergirem no curso dos trabalhos.

Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para a

conclusão dos trabalhos da referida comissão.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete do Diretor

jCdA
-e/ Prof. JOÃO PAULO AIRES

Diretor-Geral Pró-Tempore do Câmpus Guarapuava da UTFPR

	00000001